35/k - 1491 novembre 14 (Asp. Np, 33/VIIL. c. 193r)

Pacifica Samperoli paga parte della dote della nipote Cassandra. che ha spo-
sato Pandolfo. figlio di Galeotto Malatesta di Rimini.

Actum in domo dicte domine Pactfice [...] presentibus [...] magistro lacobo de
Luca et Gasparino quondam lincentii de Mediolano depictore [...]

35/1 - 1492 gennaio 30 (Asp. Np. 11/XXIV, ¢. 18v)

[...] presentibus Ludovico et Octaviano quondam Roberti de Hondedeis et
lacobo quondam lacobi Bernabei de Pisauro [...]

Cum Gasparinus quondam Vincentit de Mediolano pictor civis et habitator
Pisauri nepos et heres [...] lohannis Belli de Mediolano |[...] teneatur [...]
domine Libere [...] dare libras centum [...] ex causa dotis ipsius [...] Et cum
ipsa Libera ingressa fuerit monasterium Sancti Augustini de Arimino [...] et
certa pars [...] soluta fuerit [...] adeo quod Libera predicta restat habere [...]
libras centum viginti quingue [...] Idcirco Gasparinus predictus [...] dixit [...]
se fore et esse verum debitorem dicto monasterio [...] ac Tomasio quondam
lohannis veneto habitatori Arimini procuratort /... ] dictarum monialium |[...]
in libris sexaginta duabus cum dimidia [...] quam quantitatem [...] promissit
[...] solvere [...] hoc modo, videlicet omni anno libras octo [...]

35/m - 1495 febbraio 20 (Asp. Np, 25/XV. c. 52r)

[...] presentibus [...] Francisco quondam Blaxii de Faventia muratore [...]

Cum Abraam quondam Samuelis hebret de Pisauro vocaverit se habere in

depositum florenos centum [...] ad instantiam domine Flore quondam ser

Liberati de Pisauro et dominarum Camille. Aurelie et Violante filiarum dicte
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Flore ex lacobo quondam Nannis de Pisawro [...] quos dictus Abraam promi-
sit dictis mulieribus restituere [...] in terminwm duoram annorum [...] si [...]
carum aligua nuberet [...] prout [...] mann mei [...] dicto anno 1493 et die
17 inlii. It cum dicta domina Aurelia nupserit Gasparino quondam lohannis
Belli de Mediolano pictori [...] et dicti centum floreni fuerint promissi per dic-
tam dominam Floram dicto Gasparino [...] pro dote [...] dicte domine Aurelie
[...] cum hoc tamen quod dictus Gasparinus deberet [...] expendere in emp-
tionem [...] rerum stabilivm: et ad presens idem Gasparinus asserat non hehe-
re pro manibus aliqua bona immobilia que possit emere [...] el intendat [...]
prorogare terminum [...] Idecirco dictus Abraam [... ] promisit [...] dictis
Gasparino et domine Flore [...] presentibus [...] solvere dictos centum florenos
[...] in terminum unius anni [...] in presentia Francisct magistri Sanctis de
Candelaria sui mariti [...]